Item, quod ordines Romanz ecclesizz non sunt a Deo sed a
traditione hominum.

Item, quod mali sacerdotes curiee Romane non possunt con-
ficere corpus Christi, quare non est credendum, vene-
randum, et percipiendum ut tale.
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Item, quod etiam laicus de secta ipsorum potest conficere, imo
etiam mulier.

Ttem, quod non est nisi semel in anno conficiendum, modumque
nefandissimum habent.

Item, quod ipsi sunt missi a Deo cum potestate apostolorum.

Item, quod ipsi possunt sine licentia cujuscunque predicare.

Item, quod plus habet de auctoritate bonus laicus quam malus
sacerdos, quia quantum habet quis de bonitate tantum
habet de auctoritate.

Item, quod mere laici etiam conjugati de ipsorum secta possunt
confessiones audire.

Item, quod omne juramentum est peccatum mortale.

Item, quod omne mendacium peccatum mortale est.

Item, quod non est credendum purgatorium post hanc vitam.

Item, quod orationes, misse, elemosine, et alia suffragia facta
pro defunctis, non valent, quia non sunt nisi propter
avaritiam inventa.

Item, quod non ulla sunt vel fuerunt miracula in curia Romana.

Item, quod indulgentie® summorum pontificum et aliorum
prelatorum nichil valent.

Item, quod sancti non audiunt orationes nostras, nec est ad
ipsos recurrendum.

Item, quod peregrinationes in nullo proficiunt.

Item, quod solus dies dominicus est feriandus, quia alia festa
sunt festicula.

Item, quod non est crucibus nec ymaginibus . defferendum,
quia sunt ydola.

Item, quod sacramenta ecclesie propter questum sunt inventa,
et propter queestum ministrantur.

Item, quod bonitas vel malitia ministrorum auget vel diminuit
virtutem sacramentorum.

Item, judicare hominem ad mortem quacunque de causa est
peccatum mortale.

Item, quod decime sacerdotibus Romane ecclesiz non sunt
persolvende.

Item, quod ecclesia Romana ex invidia et malitia persequitur
ipsos, quia veritatem docent.

Item, quod nullus extra sectam ipsorum salvatur.

Item, decelando ipsos, quia ipsorum magistros detegere est in-
expiabile peccatum.

Item, quod non sunt dicends orationes quarum actores
1gnorantur.

Item, quod non est dicenda Ave Maria, quiaejus actor ignoratur.

Item, habent etiam inter se mixtum abhominabile, et perversa
docmata ad hoc apta, sed non reperitur quod abu-
tantur in partibus istis a multis temporibus.
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Item, in aliquibus aliis partibus apparet eis deemon sub specie
et figura cati, quem sub cauda sigillatim osculantur.
Item, in aliis partibus super unum baculum certo unguento
perunctum equitant, et ad loca assignata ubi volu-
erint congregantur in momento dum volunt, Sed is-
ta in istis partibus non inveniuntur. -
.